
    お客様各位 

 

【緊急】夜間ランドリーサービス 営業終了のお知らせ 

 

 いつもホテル JAL シティ仙台をご利用賜り、誠にありがとうございます。 

さて、これまでご愛顧いただいておりました夜間ランドリーの業者が、経営破綻の為 

急遽 4月 8日付で営業を終了する旨の通達がございました。 

 

 これを受けて代わりとなる夜間営業のクリーニング会社を急ぎ探しましたが、 

残念ながら仙台市内には同様のサービスを請け負う行う会社が他に無く、やむなく 

4 月 8 日より夜間ランドリーサービスを終了させていただきます。 

 

 これまでご利用いただいておりましたお客様方には、急なお知らせで大変申し訳 

ございませんが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

 
 

【終了するサービス】 夜間便ランドリーサービス（衣類クリーニング） 

 【サービス終了日】  2019 年 4 月 8 日（月）よりお取り扱い不可 

 
 

なお、午前便のランドリーサービスはこれまで同様に承っております。 
今後はこちらをご利用下さいませ。 

 

◆月曜～土曜 午前 10 時集荷／午後 6 時仕上がり 

◆日曜・ 祝日及び年末年始 休業 

        （詳しい休業日はフロントへお尋ね下さい） 

 
 

総支配人 


